Протокол

засідання громадської ради 

при Рівненській обласній державній адміністрації 

 в форматі онлайн відеоконференції в рамках Тижня Відкритого Уряду-2021

Дата проведення засідання:  20 травня  2021 року

Місце проведення: м.Рівне, майдан Просвіти, 2 (Рівненський ЦППК)
Підключення: з 12.00




                        Початок: 12.05
Тема: Zoom meeting invitation - Zoom Meeting Рівненський ЦППК

Время: 20 мая 2021 12:00 PM Киев

Подключиться к конференции Zoom

https://us02web.zoom.us/j/4015653953?pwd=SHhjeUxuallnNzNTL3ptTDNZTThCQT09

Идентификатор конференции: 401 565 3953

Код доступа: 05022021

Присутні:

· члени громадської ради;
· представники облдержадміністрації.

І. Відкриття засідання. 
СЛУХАЛИ:

Павла КОВАЛЬЦЯ – голову громадської ради при Рівненській обласній державній адміністрації, який поінформував присутніх про порядок  проведення онлайн засідання.
ВИСТУПИЛИ:

Іванна ДРАГАНЧУК – директорка Рівненського ЦППК з пердставленням учасників засідання та доповідачів. Інформувала, що за сприяння Керівного комітету Ініціативи «Партнерство «Відкритий Уряд» з 17 по 21 травня 2021 року у країнах учасницях проводиться Тиждень Відкритого Уряду.
Олександр КОРОЛЬЧУК – заступник начальника управління інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю ОДА щодо важливого принципу Ініціативи «Партнерство «Відкритий Уряд» в Україні - спільна координація від урядового та громадського сектору та ТОП-10 досягнень в рамках Ініціативи (у 2011 - 2021 рр.) і завдання нового плану дій, над якими зараз спільно працюють органи виконавчої влади, організації громадянського суспільства та міжнародні організації. Ще одним напрацюванням стане довгоочікувана онлайн-платформа для взаємодії Уряду, громадян, інститутів громадянського суспільства – «ВзаємоДія»
СЛУХАЛИ:

Павла КОВАЛЬЦЯ – голову громадської ради при Рівненській обласній державній адміністрації, який поінформував присутніх про порядок денний:
Порядок денний 
Вітальне слово. Представлення присутніх доповідачів. 
(Доповідає Іванна Драганчук, директор Рівненського ЦППК.) 
Відкриття засідання.  Вступне слово.
Затвердження порядку денного та регламенту засідання.


(Доповідає Павло КОВАЛЕЦЬ, голова Громадської ради при РОДА.) 
1. Особливості організації роботи із забезпечення доступу до публічної інформації в органах влади та місцевого самоврядування. 

Практика забезпечення доступу до публічної інформації в органах влади та місцевого самоврядування.


(Доповідає Вікторія ГУЦУЛЯК, завідувач сектору доступу до публічної інформації та із захисту персональних даних апарату ОДА.) 
2.  Обговорення проєкту антикорупційної програми Рівненської обласної державної адміністрації на 2021-2022 роки.
(Доповідає Валерій ШВЕЦЬ, головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції апарату ОДА.)
ВИСТУПИЛИ:
Вікторія ГУЦУЛЯК –  завідувач сектору доступу до публічної інформації та із захисту персональних даних апарату ОДА щодо особливостей організації роботи із забезпечення доступу до публічної інформації в органах влади та місцевого самоврядування та окреслила  практику забезпечення доступу до публічної інформації в органах влади та місцевого самоврядування.

Валерій ШВЕЦЬ –  головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції апарату ОДА прозентутвав проект антикорупційної програми Рівненської обласної державної адміністрації на 2021-2022 роки.
По питанню обговорення проєкту виступили:

Павло Ковалець, Олександр Чеберак, Анатолій Місяченько.
РізНЕ:

ВИСТУПИЛИ:

Павло КОВАЛЕЦЬ з пропозицією щодо організації засідання круглого столу з детальним обговоренням антикорупційної програми Рівненської обласної державної адміністрації на 2021-2022 роки
Олександр ЧЕБЕРАК з пропозицією організувати засідання комітетів ГР при РОДА у форматі онлайн. Питання для обговорення попередньо надавати членам ГР при РОДА.
Інформацію про проведення онлайн засідання громадської ради оприлюднити на офіційному веб-сайті облдержадміністрації у розділі «Громадська рада».

Головуючий засідання                                      

       Павло КОВАЛЕЦЬ
Секретар засідання        

                                                   Петро ГОД
